
Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência / Código Beneficiario

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Espécie

R$
Quantidade Valor ( = ) Valor do Documento

Instruçðes (Texto de responsabilidade do beneficiário.) ( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa

( = ) Valor Cobrado

Pagador CPF / CNPJ do Sacado

Código de Baixa

Autenticação Mecânica

x

"

Sacador/Avalista:

Ficha de Compensação

Parcela Vencimento

Agência / Código Beneficiário

Espécie

R$
Quantidade

( = ) Valor do Documento

( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa

( = ) Valor Cobrado

Nosso Número

Recibo do Pagador Autenticar no Verso

001

Protestar em 5 dias corridos após o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,51 por dia de atraso para pagamento após o vencimento.

Multa de R$ 3,11 após o vencimento.

00190.00009 03157.088000 00007.534175 3 82950000015590

23/06/2020

0045-0/61011-9

155,90

31570880000007534

CPF/CNPJ: 05900947000172

VITART COM. DE MAT. DE CONST. LTDA. - CNPJ: 31.921.673/0001-08

16/06/2020 4845/01 02 N 16/06/2020

17/019

TRANSMAAS TRANSP. NACIONAIS E INTER. LTDA
BR 290, 3018 SALA 04   DISTRITO INDUSTRIAL 
97513570 URUGUAIANA RS

23/06/2020

31570880000007534

155,90

0045-0/61011-9

05900947000172

001 /

001-9

Pagador: TRANSMAAS TRANSP. 
NACIONAIS E INTER. LTDA

RUA GENERAL FLORES DA CUNHA, 2060    URUGUAIANA RS 97501650

Beneficiário: VITART COM. DE MAT. DE 
CONST. LTDA. - RUA GENERAL 
FLORES DA CUNHA, 2060    
URUGUAIANA RS 97501650 CNPJ: 
31.921.673/0001-08

Número Documento
4845/01


